【様式１７】

学位に付記する専攻分野届

２０××年×月××日

明 海 大 学 長  殿

                       明海大学大学院 応用言語学研究科

                       応用言語学専攻（博士後期 課程）

                       学籍番号 ××××××××

                               氏  名 明 海 太 郎

下記のとおり学位に付記する専攻分野を届出いたします。

記

       ※ 授与を希望する学位（専攻分野）に○を付すこと。

課  程 学位及び専攻分野

博士前期課程
 修士（応用言語学）

 修士（日本語教育学）

博士後期課程

博士（応用言語学）

 博士（日本語教育学）

             上記について同意します。

             研究指導教員（署名）    浦安 次郎

記入例

研究指導教員が

署名すること

提出日を記入